

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot. Postępowania: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na których, zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Potok Górny

W związku z zapytaniem wykonawców i na zasadzie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniam treść SIWZ:

Pytanie 1.

- 1. Zamawiający w SIWZ w dziale V. Warunki udziału w postępowaniu. Wyszczególnił, kto może ubiegać się o udział w postępowaniu - pkt. 2 ppk. 2 dot. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej. Zgodnie z „Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości”, Zamawiający nie przewidział obowiązku dołączenia do oferty załącznika potwierdzającego spełnienie przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia kryteriów, o których mowa w powyższym rozporządzeniu, mając to na uwadze, wnosimy o uwzględnienie wymogów wynikających z rozporządzenia.**

Odpowiedź 1.

Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu wymagał dokumentów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Ponadto w projekcie umowy zawarto wymagania aby przedmiot zamówienia był realizowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122),

Pytanie 2.

- 2. W pkt. 3 SIWZ - Warunki udziału w postępowaniu – „Zdolności technicznej lub zawodowej” Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu oceny spełniania tego warunku.**

Wnioskujemy, dla rzetelnej i obiektywnej oceny ofert, by dołączyć do zamówienia Załącznik, który był wymagany we wcześniejszym zamówieniu- szczególnie o doświadczeniu w wykonywaniu tego typu usług. Brak tego załącznika preferuje firmy o wątpliwym stażu zawodowym w świadczeniu tego typu usług.

Odpowiedź 2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3.

- 3. Zamawiający w SIWZ nie załączył załącznika który by wskazał miejsce do którego trafią odpady odebrane z terenu Gminy Potok Górny .**

Wnioskujemy, o wprowadzenie załącznika do SIWZ, który określi miejsce dostarczania odebranych odpadów komunalnych tak, by instalacja ta spełniała wymogi Instalacji przetwarzającej zmieszane odpady komunalne.

Odpowiedź 3.

Zamawiający stosownie do przepisów art. 6d ust 4 pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) wymaga od Wykonawcy wskazania w formularzu ofertowym instalacji do której zostaną przekazane odpady.

WÓJT GMINY

mgr inż. Stanisław Dyjak